
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Dacubin Gevel Systemen B.V. 21-08-2019 
 1

Dacubin Gevel Systemen B.V. 21-08-2019 
 1

“Overige gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw, het uitoefenen van
een aannemingsbedrijf in maar niet beperkt tot gevelmontage” volgens de
omschrijving in het KvK register, feitelijk richtte de onderneming zich volledig op
het renoveren en bouwen van gevels met/van diverse materialen.

21-08-2019 
 1

Verslagnummer 9
Datum verslag 23-11-2022
Insolventienummer F.02/19/174
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000106119:F001
Datum uitspraak 11-06-2019

R-C mr. I.C. Prenger - de Kwant
Curator mr B.W.H. Pepping

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=62d60b5c-4a8c-e911-80db-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d04e4065-33f7-e511-80cb-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Nog niet bekend, volgt bij het tweede verslag, De bestuurder gaf aan dat hij
niet beschikt over jaarcijfers omdat de accountant deze (nog) niet zou hebben
opgesteld. De curator heeft een en ander in onderzoek.

21-08-2019 
 1

Er zijn vooralsnog geen cijfers / door de bestuurder aangeleverd. De curator
stelde daar vragen over in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek (zie
onder 7).

19-12-2019 
 2

Zie onder 7. 23-04-2020 
 3

Er zijn geen cijfers beschikbaar. 04-05-2021 
 6

6
21-08-2019 

 1



Boedelsaldo

€ 0,00

Toelichting 

Boedelstand per 25-06-2019.

21-08-2019 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Boedelstand per 10-11-2019 / geen boedelrekening / geen mutaties.

19-12-2019 
 2

€ 99,06

Toelichting 

Boedelstand per 10-04-2020

23-04-2020 
 3

€ 99,06

Toelichting 

Boedelstand 15-07-2020 - geen muitaties.

23-07-2020 
 4

€ 99,06

Toelichting 

Boedelstand per 20-10-2020 - geen boedelmutaties deze periode.

04-11-2020 
 5

€ 99,06

Toelichting 

Boedelstand per 21-04-2021 / geen mutaties deze periode.

04-05-2021 
 6

€ 59,56

Toelichting 

Boedelstand per 12-11-2021

26-11-2021 
 7

€ 59,56

Toelichting 

Boedelstand per 13-05-2022 (Geen boedelmutaties afgelopen periode).

24-05-2022 
 8

€ 59,56

Toelichting 

Boedelstand per 15-11-2022 (geen boedelmutaties afgelopen periode).

23-11-2022
 9



Verslagperiode

van 

11-6-2019

t/m 

21-1-2019

21-08-2019 
 1

van 

1-7-2019

t/m 

10-11-2019

19-12-2019 
 2

van 

11-11-2019

t/m 

10-4-2020

23-04-2020 
 3

van 

11-4-2020

t/m 

15-7-2020

23-07-2020 
 4

van 

16-7-2020

t/m 

20-10-2020

04-11-2020 
 5

van 

21-10-2020

t/m 

30-4-2021

04-05-2021 
 6

van 

1-5-2021

t/m 

26-11-2021

26-11-2021 
 7

van 

27-11-2021

t/m 

24-5-2022

24-05-2022 
 8



Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

25-5-2022

t/m 

23-11-2022

23-11-2022
 9

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 42 min

2 34 uur 12 min

3 24 uur 30 min

4 5 uur 24 min

5 10 uur 30 min

6 37 uur 48 min

7 12 uur 12 min

8 26 uur 6 min

9 7 uur 48 min

totaal 174 uur 12 min



Toelichting bestede uren

15,70 uur / uren periode 11-06-2019 t/m 30-06-2019). 21-08-2019 
 1

34 uur en 12 min / periode 01-07-2019 t/m 10-11-2019.
49 uur en 54 min / uren totaal t/m 10-11-2019

19-12-2019 
 2

24 uur en 30 min / uren periode 11-11-2019 t/m 10-04-2020.
74 uur en 24 min / uren totaal t/m 10-04-2020

23-04-2020 
 3

5 uur en 24 min / periode 11-04-2020 t/m 10-07-2020.
79 uur en 48 min / uren totaal t/m 10-07-2020.

23-07-2020 
 4

10 uur en 30 min / periode 11-07-2020 t/m 15-10-2020.
90 uur en 36 min / uren totaal t/m 15-10-2020

04-11-2020 
 5

37 uur en 48 min / uren periode 16-10-2020 t/m 30-04-2021 / UREN TOTAAL:
128 uur en 24 min.

04-05-2021 
 6

12 uur en 12 min / UREN periode 01-05-2021 t/m 10-11-2021 / UREN TOTAAL:
140 uur en 36 min.

Uren in verslagperiode: voornamelijk uren in het kader van de rechtmatigheid,
en overige gangbare werkzaamheden.

26-11-2021 
 7

26 uur en 6 min / uren periode 11-11-2021 t/m 10-05-2022 / UREN TOTAAL:
166 uur en 42 min.

Uren in verslagperiode: voornamelijk uren in het kader van de rechtmatigheid,
en overige gangbare werkzaamheden.

24-05-2022 
 8

7 uur en 48 min / uren periode 11-05-2022 t/m 10-11-2022 / UREN TOTAAL:
175 uur en 12 min.

23-11-2022
 9



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Dacubin Gevel Systemen B.V. is Elri
Holding B.V. (KvK 18109193). Enig aandeelhouder en bestuurder van Elri
Holding B.V. is de heer W.C.J. de Hart.

Dacubin Montage B.V. is op 6 september 2016 failliet verklaard. Dacubin Gevel
Systemen B.V. is op 10 oktober 2016 opgericht en heeft de goodwill en
inventaris van Dacubin Montage B.V. gekocht.

21-08-2019 
 1

Er zijn geen lopende procedures volgens de bestuurder. 21-08-2019 
 1

De bestuurder geeft aan dat er een WIA-werknemersverzekering is. De
verzekeraar heeft de verzekering beëindigd bij brief van 23 juli 2019.
Gefailleerde heeft ook nog een ZekerVanJeZaak polis lopen bij Interpolis. Waar
mogelijk zullen verzekeringen tussentijds worden beëindigd.

21-08-2019 
 1

Gefailleerde is gevestigd op het woonadres van de bestuurder en maakte
daarvan om niet gebruik van.

21-08-2019 
 1

De bestuurder gaf aan dat het voltallige personeel in maart/april 2018 hun
arbeidscontracten heeft opgezegd en voor datum faillissement zijn geëindigd.
Volgens de bestuurder lukte het niet om nieuw personeel te vinden. De
bestuurder stond er alleen voor en kon daardoor geen nieuwe klussen
aannemen. De lopende klussen werden voltooid met ingehuurde krachten,
maar dat werd na verloop van tijd te duur. Toen gefailleerde in
betalingsproblemen kwam is een betalingsregeling getroffen met het
Pensioenfonds. Echter, ook deze betalingsregeling bleek niet haalbaar voor
gefailleerde. Er waren immers geen inkomsten. Vervolgens heeft het
Pensioenfonds het faillissement aangevraagd. Op die aanvraag is het
faillissement uitgesproken.

21-08-2019 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Toelichting 

Geen, Zie 1,5.

21-08-2019 
 1

Personeelsleden 

6

21-08-2019 
 1

N.v.t. zie 1.5. 21-08-2019 
 1

3. Activa

Verkoopopbrengst: n.v.t.
Hypotheek: n.v.t.
Boedelbijdrage: n.v.t.

N.v.t.

21-08-2019 
 1

N.v.t. / afgewikkeld 21-08-2019 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verkoopopbrengst: n.v.t.
Hypotheek: n.v.t.
Boedelbijdrage: n.v.t.

De bestuurder gaf aan dat gefailleerde niet beschikt over inventaris of
voorraad. Volgens de bestuurder zou Elri Holding B.V. over geleasede auto’s
en gereedschappen beschikken die dan weer werden verhuurd aan
gefailleerde. De curator heeft een en ander in onderzoek.

21-08-2019 
 1

De verklaring van de bestuurder betrok de curator in het onderzoek naar de
rechtmatigheid (zie onder 7).

19-12-2019 
 2

Zie onder 7 23-04-2020 
 3

In onderzoek. 21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 19-12-2019 
 2

Niet van toepassing. 23-04-2020 
 3

Nader onderzoek / inventarisatie 21-08-2019 
 1

Zie onder 7. 19-12-2019 
 2

Zie onder 7. 23-04-2020 
 3

Zie onder 7. 23-07-2020 
 4



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verkoopopbrengst: n.v.t.
Hypotheek: n.v.t.
Boedelbijdrage: n.v.t.

De bestuurder gaf aan dat gefailleerde niet beschikt over onderhanden werk of
voorraad. Volgens de bestuurder zouden alle lopende werkzaamheden zijn
afgerond. De curator heeft een en ander in onderzoek.

21-08-2019 
 1

Niet van gebleken. 19-12-2019 
 2

Niet van gebleken, afgerond. 23-07-2020 
 4

Nader onderzoek / inventarisatie 21-08-2019 
 1

Afgerond. 19-12-2019 
 2

Geen. 23-07-2020 
 4

Verkoopopbrengst: n.v.t.
Hypotheek: n.v.t.
Boedelbijdrage: n.v.t.

De bestuurder gaf aan dat gefailleerde niet beschikt over andere activa. De
curator heeft een en ander in onderzoek.

21-08-2019 
 1

Niet van gebleken 19-12-2019 
 2

Niet van gebleken, Afgerond. 23-07-2020 
 4

Nader onderzoek / inventarisatie. 21-08-2019 
 1

Afgerond. 19-12-2019 
 2

Geen. 23-07-2020 
 4



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

ALU systemen € 2.100,00

totaal € 2.100,00 € 0,00 € 0,00

De bestuurder gaf aan dat de debiteur verweer voert tegen de vordering 21-08-2019 
 1

De discussie met de debiteur loopt nog, deze beroept zich op verrekening van
vermeende schade.

19-12-2019 
 2

Vanwege het geringe belang en de verweren van de debiteur is besloten de
debiteureninning te staken.

23-04-2020 
 3

Vordering incasseren / onderzoek en inventarisatie 21-08-2019 
 1

Afronden discussie debiteur. 19-12-2019 
 2

Afgerond. 23-04-2020 
 3

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Volgens de bestuurder is er geen bankfinanciering. Failliet houdt een
betaalrekening bij Rabobank aan.

21-08-2019 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 

Niet van gebleken.

19-12-2019 
 2



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

Toelichting vordering van bank(en) 

Niet gebleken van een bankfinanciering of een vordering van een bank.

23-11-2022
 9

N.v.t. 21-08-2019 
 1

Niet van gebleken. 19-12-2019 
 2

N.v.t. 21-08-2019 
 1

N.v.t. 21-08-2019 
 1

(nog) geen beroep op gedaan 21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 19-12-2019 
 2

Ongewijzigd. 23-07-2020 
 4

(nog) geen beroep op gedaan 21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 19-12-2019 
 2

Ongewijzigd. 23-07-2020 
 4



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

(nog) geen beroep op gedaan 21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 19-12-2019 
 2

Ongewijzigd. 23-07-2020 
 4

Toelichting 

N.v.t.

21-08-2019 
 1

Onderzoek / inventarisatie 21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 19-12-2019 
 2

Onderzoek en inventarisatie afgerond. Zie tevens onder 5.1. 23-11-2022
 9



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Er waren geen lopende opdrachten meer dus niet aan de orde. 21-08-2019 
 1

N.v.t. 21-08-2019 
 1

N.v.t. 21-08-2019 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 21-08-2019 
 1

N.v.t. 21-08-2019 
 1

Toelichting 

N.v.t.

21-08-2019 
 1

Toelichting 

N.v.t.

21-08-2019 
 1

N.v.t. 21-08-2019 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7. Rechtmatigheid

Onderzoek / inventarisatie 21-08-2019 
 1

De curator heeft zijn onderzoek naar de administratie afgerond en naar
aanleiding daarvan zijn vragen gesteld aan de bestuurder. Deze heeft
inmiddels gereageerd. Een en ander heeft de curator thans nog in onderzoek.

19-12-2019 
 2

De curator heeft het bestuur aanvullende vragen gesteld naar aanleiding van
de antwoorden op de eerder gestelde vragen. De curator is in afwachting van
een reactie.

23-04-2020 
 3

De reactie van het bestuur is ontvangen. De curator treedt daarover in overleg
met het bestuur.

23-07-2020 
 4

De reactie van het bestuur was voor de curator aanleiding om deze uit te
nodigen voor een bespreking. Naar verwachting zal deze op korte termijn
plaatsvinden.

04-11-2020 
 5

Zie onder 7.7. 04-05-2021 
 6

Zie onder 7.7. 26-11-2021 
 7

Zie onder 7.7. 24-05-2022 
 8

Volgens het KvK-uittreksel van gefailleerde zijn er geen deponeringen
aanwezig.

21-08-2019 
 1

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 04-05-2021 
 6

N.v.t. 21-08-2019 
 1

N.v.t. 21-08-2019 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 

In onderzoek / inventarisatie

21-08-2019 
 1

Toelichting 

Nog in onderzoek.

19-12-2019 
 2

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-04-2020 
 3

Toelichting 

Zie onder 7.1.

23-07-2020 
 4

Toelichting 

Zie onder 7.1.

04-11-2020 
 5

Toelichting 

Zie onder 7.7

04-05-2021 
 6

Toelichting 

Zie onder 7.7.

26-11-2021 
 7

Toelichting 

Zie onder 7.7.

24-05-2022 
 8



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Toelichting 

In onderzoek / inventarisatie

21-08-2019 
 1

Toelichting 

Nog in onderzoek.

19-12-2019 
 2

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-04-2020 
 3

In onderzoek

Toelichting 

Zie onder 7.1.

23-07-2020 
 4

Toelichting 

Zie onder 7.1.

04-11-2020 
 5

Toelichting 

Zie onder 7.7

04-05-2021 
 6

Toelichting 

Zie onder 7.7.

26-11-2021 
 7

Toelichting 

Zie onder 7.7.

24-05-2022 
 8



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek / inventarisatie 21-08-2019 
 1

Nog in onderzoek. 19-12-2019 
 2

Ongewijzigd. 23-04-2020 
 3

Zie onder 7.1. 23-07-2020 
 4

Zie onder 7.1. 04-11-2020 
 5

Er heeft een bespreking met het bestuur plaatsgevonden naar aanleiding van
het onderzoek van de curator naar de administratie en rechtmatigheid. Na een
nadere toelichting van het bestuur heeft de curator ter zake daarvan een
standpunt ingenomen.

04-05-2021 
 6

Er heeft zich namens het bestuur een advocaat gemeld bij de curator. De
curator is nog in afwachting van een inhoudelijke reactie op zijn standpunten.

26-11-2021 
 7

In deze verslagperiode is een inhoudelijke reactie van het bestuur ontvangen.
Voor de curator vormde die reactie echter geen aanleiding om zijn ingenomen
standpunt te w ijzigen. De discussie met het bestuur over het door de curator
ingenomen standpunt loopt derhalve nog.

24-05-2022 
 8

Het overleg tussen het bestuur en de curator is nog gaande. In dat verband
vindt tevens overleg plaats met de rechter-commissaris.

23-11-2022
 9



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Voortzetten onderzoek 21-08-2019 
 1

Afronden onderzoek rechtmatigheid (zie onder 7.1). 19-12-2019 
 2

Zie onder 7.1. 23-04-2020 
 3

Zie onder 7.1. 23-07-2020 
 4

Bespreking het bestuur in verband met het rechtmatigheidsonderzoek. 04-11-2020 
 5

Afw ikkeling discussie administratie en rechtmatigheid (Zie onder 7.7). 04-05-2021 
 6

Voortzetting discussie bestuur. 26-11-2021 
 7

Voortzetting overleg bestuur. 24-05-2022 
 8

Voortzetting overleg bestuur. Overleg rechter-commissaris. 23-11-2022
 9

8. Crediteuren

Toelichting 

(nog) geen vorderingen ingediend

21-08-2019 
 1

Toelichting 

Ongewijzigd.

19-12-2019 
 2

€ 0,00

Toelichting 

(nog) geen vorderingen ingediend.

23-04-2020 
 3

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-07-2020 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-11-2020 
 5

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-05-2021 
 6

Toelichting 

Ongewijzigd.

26-11-2021 
 7

Toelichting 

Ongewijzigd.

24-05-2022 
 8

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-11-2022
 9



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

€ 5.833,00
21-08-2019 

 1

€ 33.266,94
19-12-2019 

 2

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-04-2020 
 3

€ 33.266,94
23-07-2020 

 4

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-11-2020 
 5

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-05-2021 
 6

Toelichting 

Ongewijzigd.

26-11-2021 
 7

Toelichting 

Ongewijzigd.

24-05-2022 
 8

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-11-2022
 9



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting 

(nog) geen vorderingen ingediend

21-08-2019 
 1

Toelichting 

Ongewijzigd.

19-12-2019 
 2

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-04-2020 
 3

€ 6.167,53

Toelichting 

€ 6.167,53. Deze vordering van het UWV was abusievelijk opgenomen op de
lijst van concurrente crediteuren.

23-07-2020 
 4

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-11-2020 
 5

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-05-2021 
 6

Toelichting 

Ongewijzigd.

26-11-2021 
 7

Toelichting 

Ongewijzigd.

24-05-2022 
 8

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-11-2022
 9



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

(nog) geen vorderingen ingediend

21-08-2019 
 1

Toelichting 

Ongewijzigd.

19-12-2019 
 2

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-04-2020 
 3

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-07-2020 
 4

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-11-2020 
 5

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-05-2021 
 6

Toelichting 

Ongewijzigd.

26-11-2021 
 7

Toelichting 

Ongewijzigd.

24-05-2022 
 8

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-11-2022
 9



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 

(nog) geen vorderingen ingediend

21-08-2019 
 1

1

Toelichting 

Tot nu toe heeft 1 crediteur zich gemeld.

19-12-2019 
 2

2

Toelichting 

Tot nog toe hebben 2 crediteuren een vordering ingediend.

23-04-2020 
 3

1
23-07-2020 

 4

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-11-2020 
 5

2
04-05-2021 

 6

Toelichting 

Ongewijzigd.

26-11-2021 
 7

Toelichting 

Ongewijzigd.

24-05-2022 
 8

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-11-2022
 9



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

€ 244,20
19-12-2019 

 2

€ 6.411,73
23-04-2020 

 3

€ 244,20
23-07-2020 

 4

Toelichting 

Ongewijzigd.

04-11-2020 
 5

€ 43.996,56
04-05-2021 

 6

Toelichting 

Ongewijzigd.

26-11-2021 
 7

Toelichting 

Ongewijzigd.

24-05-2022 
 8

Toelichting 

Ongewijzigd.

23-11-2022
 9



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In deze fase van het faillissement nog niet bekend. 21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 23-04-2020 
 3

Nog onbekend. 23-07-2020 
 4

Nog niet bekend. 04-11-2020 
 5

Thans onbekend. 04-05-2021 
 6

Ongewijzigd. 26-11-2021 
 7

Nog niet bekend. 24-05-2022 
 8

Nog niet bekend. 23-11-2022
 9



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek / inventarisatie 21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 19-12-2019 
 2

Ongewijzigd. 23-04-2020 
 3

Ongewijzigd. 23-07-2020 
 4

Vooralsnog geen. 04-11-2020 
 5

Voortzetting inventarisatie. 04-05-2021 
 6

Ongewijzigd. 26-11-2021 
 7

Ongewijzigd. 24-05-2022 
 8

Ongewijzigd. Crediteuren zijn aangeschreven. Werkzaamheden over het
algemeen enkel nog in verband met crediteuren die zich uit eigener beweging
melden.

23-11-2022
 9



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Geen procedures volgens de bestuurder / n.v.t. 21-08-2019 
 1

N.v.t. 21-08-2019 
 1

N.v.t. 21-08-2019 
 1

Geen 21-08-2019 
 1

10. Overig

• Onderzoek activa (zie onder 3.3, 3.6, en 3.8).
• Debiteuren (zie onder 4.1).
• Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek (zie 7)

21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 19-12-2019 
 2

Afronden rechtmatigheidsonderzoek (zie onder 7). 23-04-2020 
 3

Ongewijzigd. 23-07-2020 
 4

Bespreking bestuur (zie onder 7.1). 04-11-2020 
 5

Afw ikkeling discussie administratie en rechtmatigheid (Zie onder 7.7). 04-05-2021 
 6

Voortzetting discussie bestuur (zie onder 7.7 en 7.8). 26-11-2021 
 7



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Ongewijzigd. De discussie met het bestuur loopt nog (zie onder 7.7). 24-05-2022 
 8

Voortzetting discussie met het bestuur over de administratie en
rechtmatigheid (zie ook onder 7).

23-11-2022
 9

In deze fase van het faillissement nog niet bekend. 21-08-2019 
 1

Ongewijzigd. 19-12-2019 
 2

Ongewijzigd. 23-04-2020 
 3

Ongewijzigd. 23-07-2020 
 4

Nog niet bekend. 04-11-2020 
 5

Thans nog onbekend. 04-05-2021 
 6

Nog niet bekend 24-05-2022 
 8

Nog niet bekend. 23-11-2022
 9

23-5-2023 23-11-2022
 9



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Zie onder 10.1 21-08-2019 
 1

Zie onder 10.1. 23-07-2020 
 4

Opstellen faillissementsverslag. 04-11-2020 
 5

Opstellen faillissementsverslag. 04-05-2021 
 6

Opstellen faillissementsverslag. 26-11-2021 
 7

Opstellen failloissementsverslag. 24-05-2022 
 8

Opstellen faillissementsverslag. 23-11-2022
 9

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


